
1/2

23 listopadu, 2024

Britský farmář prozrazuje: Vláda mi nabízí peníze,
abych v příštích letech nepěstoval potraviny (video)

necenzurovanapravda.cz/2024/11/britsky-farmar-prozrazuje-vlada-mi-nabizi-penize-abych-v-pristich-letech-
nepestoval-potraviny-video

Velká Británie i EU se snaží zklikvidovat evropské zemědělství,
samozřejmě vše pod pláštíkem neexistující klimatické apokalypsy
způsobené člověkem. Musí tedy zemědělce nějak donutit, aby
přestali pracovat, což může jít například zaváděním ničivých
regulací, vyvlastňováním nebo platbami za to, že pole zůstanou
ladem.

Likvidace evropské soběstačnosti po všech směrech – včetně té
potravinové – je součástí plánované destrukce našeho kontinentu.

„To, co se vám chystám říct, je neskutečné,“ řekl nedávno farmář
Keith Andrews z Cornwallu na setkání strany Reform UK.

Andrews prozradil, že mu vláda nabízí 2 500 liber ročně po dobu
příštích tří let, aby nepěstoval potraviny pro lidi.

Může se rozhodnout pěstovat normální plodiny a od vlády za to
dostane 440 liber na hektar. Ale místo toho může pěstovat například
ptačí zob, za který dostane příplatek od vlády.

Jeho účetní mu radí, aby udělal to druhé, protože pak nemusí
kupovat hnojivo. Od války na Ukrajině se cena hnojiv zečtyřnásobila,
uvedl zemědělec.

„Takže teď mám plodinu, kterou nemusím zalévat, nemusím nikoho
posílat na pole s traktorem, nemusím používat hnojivo, stačí jen
sedět a nechat ji růst. Dostávám 440 liber na hektar a vláda mi na to
dá dalších 2 500 liber ročně po dobu příštích tří let. A nejsem jediný.“

Podobné nabídky dostávají i další farmáři…

Ohodnoťte tento příspěvek!

https://necenzurovanapravda.cz/2024/11/britsky-farmar-prozrazuje-vlada-mi-nabizi-penize-abych-v-pristich-letech-nepestoval-potraviny-video/
https://youtu.be/FQi2ySr8apk


2/2

[Celkem: 11 Průměrně: 5]


